in suis ecclesijs tpe interdīcti recipientes ad diuina fr̄es de p̄ma eoīpo sūt excōicati n̄ obstate aliquo p̄uilegio. nec nisi a papa vl locoz ep̄is p̄nt absolui. vt ibidē cū eo. Itē religiosi quicūqz interdīctuz ḡnale qd ab eccia cathedrāli vl matrice loci seruati sciūt. serua re tenent⁹ cū moderamie tñ illius. c. alma. et idē ē in cessatōe a diuinis nō seruātes vō ip̄o facto sūt excōicati. nō obstantib⁹ aliqb⁹ p̄uilegijs eis d̄cessis d̄uentionib⁹ statutis et d̄suetudinib⁹ quibuscūqz li. vj. e. ex frequētib⁹. Itē q defūctoz cozpa in cimiterio tpe interdīcti aut noiatim interdīctos sepelierint ip̄o facto sūt excōicati. nec p̄nt absolui n̄ prius ad arbitriū d̄yocelani ep̄i his quib⁹ p̄missa iniuria fuit irrogata satisfecerint d̄peteter nullo eis d̄tra p̄missa d̄cesso p̄uilegio suffragāte li. vj. d. sepul. eos. Itē si qd cleric⁹ degradat⁹ vl ab officio suspēsus p̄ certo crimie. acceptauerit aliqd de officio sibi interdīcto et ab ep̄o correct⁹ n̄ destiterit oib⁹ modis excōicet⁹. et si nec sic destiterit ad req̄sitōez eccie. p̄ prātē secularē exilio damnet⁹. ex d. cleri. ex. si qd p̄biter. Itē quicūqz excōicat⁹ vel ab hoīe suspēsus celebrat. de iure d̄z officio et bñficio p̄uari et etiā deponi. ex d. cleri. ex. clenci at in ter. et glo. et. c. latozes. et sol⁹ papa cū eo disp̄sar li. vj. de sen. et re iudi. cuz eterni. et de sen. ex. cū medicinalis. Nūqd idē ē d̄ deponitico scz q sol⁹ papa restituat eū. Ex hu. dicit⁹ q sic qd p̄bat. vj. q. j. si qd p̄biter. bñ. vō in c. clenci at in glo. c. distinguit q si ep̄s cum alijs ep̄is deponit eū tñ a sacerdotio p̄t eū in ordinib⁹ inferiorib⁹ recipe. et sic i alijs ordinib⁹. ar. xv. q. viij. q admiserit. et. c. si qd p̄biter. Si at deponit eū ab oib⁹ tūc sol⁹ papa restituit eū. nisi postea inueniret⁹ p̄ iuste deponitico fuisse. sic intelligit⁹ illud. xj. q. iij. ep̄i. Itē cleric⁹ q nō seruat interdīctū loci ē suspēsus ab officio et bñficio. ex d. excels. platorz. tāta in ter. et glo. Itē suspēsi a d̄fessorib⁹ suis ab officio ad t̄pus certū si celebrāt ex h irregularis n̄ sūt. cū h nō sit exp̄sus in iure. ar. li. vj. d. sen. ex. is q. Ex. j. hm̄ io. an. Itē suspēsus ab ingressu eccie si se ingerat in ea diuinis in suo agēs officio sicut p̄i⁹ fit irregularis. et si h interdīcto durāte d̄cedat nō p̄t in ecclesia vel cimiterio nisi penituerit sepeliri li. vj. e. ti. is cui. Quid si se diuinis ex ecciam ingerat. R̄ndet ibi io. an. q ex h n̄ erit irregularis. vt si sub aere vel tentorio vel p̄uata domo vel altari viatico celebrat. vel forte celebrantib⁹ d̄celebrat. Itē ep̄s a p̄tificialibus suspēsus hm̄ host. n̄ fit irregularis si celebrat in p̄tificialib⁹ qz nō sūt de substātia nec hoc inuenit⁹ exp̄sus in iure. ar. di. l. pene. et idem dicit innoc. ex d. sen. ex. cuz medicinalis. Et aut irregularis si d̄secret vel ordinet. Itē suspēsus a sacramentoz p̄cipatōne hm̄ host. et innoc. sup. c. cū medicinalis. nō fit irregularis si celebrat. quia talia nō sūt ordinis. nā et layci p̄cipāt sacramētis. Et idē dicit de suspēso a collatōne sacramentoz. quia etiā layci quādoqz cōferūt sacramētuz. vt patet